
 
 
 
 

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

 
Circular

 
Número: 
 

 
Referencia: CIRCULAR Nº2 MODIFICATORIA - LICITACIÓN PÙBLICA Nº 02/2023.

 

Circular N°: 2 (Modificatoria) LICITACIÓN PÚBLICA NRO 02/2023.

 

Lugar y Fecha: Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 25 de enero de 2023.

Organismo Contratante: Instituto de Obra Social de las Fuerzas Armadas

 

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN:

 

Tipo: Licitación Pública N°: 02 Ejercicio:  2023

Clase: De Etapa Única Nacional

Modalidad: Sin modalidad.

Expediente N°: EX-2022-100645224- -APN-UCSIYBD#IOSFA

Rubro Comercial: Equipo para Computación.



Objeto de la contratación: “ADQUISICIÓN DE UPS”.

 

ACTO DE APERTURA:

Lugar y Dirección Fecha y Horario

Paso 551 – IOSFA - (C1031ABK) Ciudad 
Autónoma de Buenos Aires

24 de enero de 2023 – 11:00 horas.

 

DESCRIPCIÓN:

Conforme lo establecido en el Artículo 53 del Régimen General de Compras y Contrataciones del IOSFA, se 
emite la presente Circular Modificatoria correspondiente al Articulo 27 “Plazo de entrega de lo adjudicado” del 
Pliego de Bases y Condiciones Paticulares y Especificaciones Tecnicas del IOSFA .

 
DONDE DICE:

Pliego de Bases y Condiciones Paticulares

ARTICULO 27 PLAZO DE ENTREGA DE LO ADJUDICADO

El plazo de entrega será de TREINTA (30) días corridos a partir de la comunicación fehaciente de la Orden 
de Compra.

Las mismas realizarán de lunes a viernes en el horario de 08:00 a 12:00 hs.

Especificaciones Tecnicas

PLAZO DE ENTREGA

30 (TREINTA) días a partir del perfeccionamiento del contrato.

 

DEBE DECIR:

 

Pliego de Bases y Condiciones Paticulares

ARTICULO 27 PLAZO DE ENTREGA DE LO ADJUDICADO

El plazo de entrega será de NOVENTA (90) días corridos a partir de la comunicación fehaciente de la Orden 



 

 

de Compra.

Las mismas realizarán de lunes a viernes en el horario de 08:00 a 12:00 hs.

Especificaciones Tecnicas

 

PLAZO DE ENTREGA

90 (NOVENTA) días a partir del perfeccionamiento del contrato.

De acuerdo a las formalidades establecidas en el Artículo 53 del Régimen General de Compras y 
Contrataciones del IOSFA, se procede a indicar la nueva fecha para la presentación de ofertas.

Presentación de ofertas: hasta el día y hora de la apertura.

Acto de Apertura: 15 DE FEBRERO DE 2023 – 11:00 HORAS.


	fecha: Miércoles 25 de Enero de 2023
	numero_documento: IF-2023-09453676-APN-GG#IOSFA
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
		2023-01-25T15:56:23-0300


	usuario_0: Oscar Armando Pros
	cargo_0: Gerente General
	reparticion_0: Gerencia General
Instituto de Obra Social de las Fuerzas Armadas
		2023-01-25T15:56:24-0300




